お取引先様各位

令和  3年  3月 22日

キザス株式会社

営業時間短縮【解除】のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、時間短縮営業をさせて頂いておりましたが、

「緊急事態宣言解除」に伴い、営業時間を 3 月 22 日(月)より通常営業とさせて頂く事をお

知らせ致します。

今後、状況により変更が生じる場合は、慎重に対応し改めてお知らせ致します。引き続きお

客様と従業員の健康と安全確保の為、感染予防対策を徹底して行って参ります。

敬具

記

以上

令和 3 年 3 月 22 日（月）より通常営業

（平日 / 土日祝を除く / 10:00~19：00）